
: 2Move B.V.

: C/08/18/77 F

:

: mr. J. Marsman

: mr. F. Kolkman

: 1 t/m 12

:

A. Subtotaal incl. BTW Mutaties Totalen

I

Kasgeld -€                       -€                             

Bank -€                       -€                             

Subtotaal I -€                       -€                       -€                             

II

vervoermiddelen 4.670,60€               4.670,60€                    

Voorraden 96,80€                    96,80€                         

Machines en inventaris 7.937,60€               7.937,60€                    

Restitutie omzetbelasting koper 2.205,00-€               2.205,00-€                    

Af: Rechten pandhouder 6.122,66-€               6.122,66-€                    

Subtotaal II 4.377,34€               -€                       4.377,34€                    

III

Prae faillissement -€                       -€                             

Boedeldebiteuren -€                       -€                             

Rechten van derden -€                       -€                             

Subtotaal III -€                       -€                       -€                             

IV

Boedelbijdrage banken -€                       -€                             

Rente -€                       -€                             

Schikking met bestuurder 12.500,00€             12.500,00€                  

Schikking lopende opdracht 11.192,50€             11.192,50€                  

af: rechten derden -€                       -€                             

Subtotaal IV 23.692,50€             -€                       23.692,50€                  

Totaal A 28.069,84€             -€                       28.069,84€                  

B. Subtotaal incl. BTW Mutaties Totalen

Voorschot salaris curator 26.371,95€             26.371,95€                  

Nota Troostwijk inzake taxatie 1.134,38€               1.134,38€                    

Diverse verschotten 33,90€                    33,90€                         

Kosten afwikkeling PKG -€                       141,24€                  141,24€                       

Totaal B 27.540,23€             141,24€                  27.681,47€                  

C. 

Subtotaal A 28.069,84€             -€                       28.069,84€                  

Subtotaal B 27.540,23-€             141,24-€                  27.681,47-€                  

SALDO BOEDELREKENING 388,37€                       

Almelo, 15 juli 2021

mr. F. Kolkman,

curator

Opbrengsten verkopen

Debiteuren

Overige baten

REEDS BETAALDE KOSTEN/ 

BOEDELKOSTEN

THANS NOG BESCHIKBAAR

Curator

Verslagnummers

Datum verslag 15 juli 2021

BATEN

Aangetroffen middelen

TUSSENTIJDS FINANCIEEL VERSLAG

Faillissement

Faillissementsnummer

Datum uitspraak faillissement 6 maart 2018

Rechter-commissaris


